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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
BOR MADENLERİNİN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI

BANDIRMADAYDI

13 Ocak 2001 Cumartesi saat:13:30'da
Bandırma Cum-hurvyet Meydanı'nda Bor madeni
işletmelerinin özelleştirilmesine karşı, Bandırma
halkı, sendikalar ve meslek örgütlerimisn katılımıyla
"Türkiye'nin Petrolü Bor Madenine Sahip Çık"
mitingi düzenlendi.

Bor ve madencilikte özelleştirme karşıtı platform
üyelerimden.;; TMMOB, Jeoloji Mühendisleri Odası,
Makine Mühendisleri Odası, Metaruluji
Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri
Odasıf Kimya Mühendisleri Odası, Petrol-iş,
Maden-iş, Genel Maden-İşv Maden-sen ve
KİGEM'in yaraşıra mitinge Bor fabrika, işçileri,.
ADD, Eğitim-sen, Bel-sen, SES, Haber-Sen,
Kamu-Sen, EMEP ve Bandırma halkı da destek
verdi,

Yaklaşık 3000 kişinin katıldığı mitinge Jeoloji
Mlühendiisleni Odası Genel Merkezimden 20 kişilik bir
ekipt Maden Mühendisleri ile ortaklaşa olarak 13
Ocak Cumartesi sabahı saat 01:0ffde Ankara
Göven Park'dan Bandırmaya hareket etti.

Sabah 08:40 civarında Bandırmaya varan
ekibimiz direk Petrol-İş lokaline geçti. Daha sonra
saat. 10:30 civarında Hi Bor işçileri ve Petrol-İş
üyeleri ile birlikte feribot iskelesine gidildi.

, İstanbul'dan gelen Petrol-İş, KİGEM, Maden-Sen ve
TMMOB'a bağlı oda yöneticileri alkışlarla karşılandı.
Buradan da topluca tekrar Petrai-iş lokaline .gidildi
ve işçiler, sendika ve oda yöneticileri ile Bor

madenleri ve özelleştirilmeler hakkında konuşmalar
yapıldı,

Saat 13:00'da Petrol-İş lokalinden pankartlar
açılarak Cumhuriyet meydanıma gidildi. Halkında ilgi
gösterdiği miting oldukça kalabalıktı, 13:40'da söz
almaya başlayan; Petrol!-iş Bandırma Şube Başkanı
Levent Balkış, KİGEM Başkanı Mümtaz Soysal,
Petrol-İş Genel Başkanı . Mustafa Öztaşktn,
Bandırma Belediye Başaknı Halil Ünlü (DSP),
TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, ADD Bandırma
Şubesi Başkanı ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi
Serdar Kaynak birer konuşma yaptılar. 15:00'a
doğru biten eylem yereli grupların müzik dinletisi ve
sloganlarıyla son buldu,

"Kahrolsun İMF, bağımsız Türkiye",, "Borları satan'
vatan haini", "Direniş nerede mühendisler orada",
"Şalter inecek, hayat duracak", " Ankara Ankara duy
sesimizi,, bu gelen işçinin ayak sesleri" soğanlarımın
atıldığı, "Madenler halkın malıdır satılmaz",
"'Ortadoğu ve kafkaslarda petrol» Türkiyede bor11,
'Hey hükümet İMPye uyma» bor madenlerini
soydurma™ pankartlarının açıldığı, ' Kimin malını
kime satıyorsun", "2840 sayılı maden yasası
değişmesin11 gibi cevizlerin taşındığı miting boyunca
kitlenin coşkusu hiç dinmedi,.

Mitirsgin bitmesiyle ekibimiz, saat 17:00'da
Ankara'ya hareket etti. Çevre illerden, özellikle
Ankara ve İstanbul'dan katılımların olduğu Bandırma
mitingi gerekli kamuoyunu oluşturması bağlamında
bir ilk olması açısından başarılı ve ümitli bir eylemi
oldu.,
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